

Protokół zmian do skorygowanego raportu za I kwartał 2025 r.

1. W pkt 1.2 raportu:

Było:

Wobec powyższego, na dzień sporządzenia niniejszego raportu, skład Zarządu jest następujący:

- Magdalena Bajsa – Członek Zarządu

Jest:

Wobec powyższego, na dzień 9 maja 2025 r., skład Zarządu był następujący:

- Magdalena Bajsa – Członek Zarządu

oraz

Było:

Wobec powyższego, na dzień 31 marca 2025 r. oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu w skład Rady Nadzorczej wchodzi:

- Marek Lesz
- Marek Długajczyk
- Sergiusz Frąckowiak
- Radosław Dymek
- Szymon Klimas

Jest:

Wobec powyższego, na dzień 31 marca 2025 r. oraz na dzień 9 maja 2025 r. w skład Rady Nadzorczej wchodzi:

- Marek Lesz
- Marek Długajczyk
- Sergiusz Frąckowiak
- Radosław Dymek
- Szymon Klimas

2. W pkt 2 raportu dokonano korekt danych finansowych, zgodnie z przedstawionymi informacjami:

2.1. Bilans Triggo S.A.

BILANS	stan na dzień:	
	31.03.2024 r. - przed korektą	31.03.2024 r. - po korekcie
AKTYWA		
A. Aktywa trwałe	19 663 668,88	4 137 688,16
I. Wartości niematerialne i prawne	11 946 848,34	4 124 954,48
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	11 723 523,56	4 124 954,48
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	223 324,78	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	17 576,56	7 733,68
1. Środki trwałe	17 576,56	7 733,68
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale, prawo do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	17 576,56	7 733,68
d) środki transportu	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00

III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	5 000,00	5 000,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	5 000,00	5 000,00
a) w jednostkach powiązanych	5 000,00	5 000,00
- udziały lub akcje	5 000,00	5 000,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	7 694 243,98	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	40 961,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	7 653 282,98	0,00
B. Aktywa obrotowe	1 844 722,33	283 329,19
I. Zapasy	842 101,82	0,00
1. Materiały	257 659,58	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	512 346,40	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	28 800,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	43 295,84	0,00
II. Należności krótkoterminowe	366 311,59	187 199,14
1. Należności od jednostek powiązanych	112 886,05	1 188,34
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	112 886,05	1 188,34
- do 12 miesięcy	112 886,05	1 188,34
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	253 425,54	186 010,80
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	77 272,13	14 810,31

- do 12 miesięcy	77 272,13	14 810,31
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	98 374,38	94 628,55
c) inne	77 779,03	76 571,94
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	553 457,16	46 166,37
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	553 457,16	46 166,37
a) w jednostkach powiązanych	507 290,79	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	507 290,79	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	46 166,37	46 166,37
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	46 166,37	46 166,37
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	82 851,76	49 963,68
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Aktywa razem	21 508 391,21	4 421 017,35

BILANS	stan na dzień:	
PASYWA	31.03.2024 r.	31.03.2024 r.
	- przed korektą	- po korekcie
A. Kapitał (fundusz) własny	6 207 285,17	141 983,76
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	525 000,00	525 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	20 933 214,88	20 933 214,88
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	20 933 214,88	20 933 214,88
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-14 911 116,30	-21 223 380,68
VI. Zysk (strata) netto	-339 813,41	-92 850,44
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	15 301 106,04	4 279 033,59
I. Rezerwy na zobowiązania	1 576 109,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 576 109,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00

- krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1 399 093,05	1 387 960,49
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	1 062 235,66	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	32 235,66	0,00
- do 12 miesięcy	32 235,66	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	1 030 000,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	336 857,39	1 387 960,49
a) kredyty i pożyczki	0,00	1 030 000,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	303 158,26	328 110,46
- do 12 miesięcy	303 158,26	328 110,46
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	6 749,41	16 112,87
h) z tytułu wynagrodzeń	15 114,76	13 314,76
i) inne	11 834,96	422,40
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	12 325 903,99	2 891 073,10
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	12 325 903,99	2 891 073,10
- długoterminowe	96 670,00	2 891 073,10
- krótkoterminowe	12 229 233,99	0,00
Pasywa razem	21 508 391,21	4 421 017,35

2.2. Rachunek zysków i strat Triggo S.A.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)	od 01.01.2024 r. do 31.03.2024 r. - przed korektą	od 01.01.2024 r. do 31.03.2024 r. - po korekcie
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	3 123,10	3 123,10
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 123,10	3 123,10
2. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
3. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
4. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	342 941,92	118 002,20
1. Amortyzacja	227 048,92	2 109,20
2. Zużycie materiałów i energii	123,10	123,10
3. Usługi obce	31 647,37	31 647,37
4. Podatki i opłaty, w tym:	24,00	24,00
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
5. Wynagrodzenia	75 525,74	75 525,74
6. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	4 918,73	4 918,73
- emerytalne	0,00	0,00
7. Pozostałe koszty rodzajowe	3 654,06	3 654,06
8. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-339 818,82	-114 879,10
D. Pozostałe przychody operacyjne	0,00	98 351,51
1. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2. Dotacje	0,00	54 528,91
3. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
4. Inne przychody operacyjne	0,00	43 822,60
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,00	75 045,52
1. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
3. Inne koszty operacyjne	0,00	75 045,52
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-339 818,82	-91 573,11
G. Przychody finansowe	5,41	5,41
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
2. Odsetki, w tym:	5,41	5,41
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
3. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
4. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
5. Inne	0,00	0,00

H. Koszty finansowe	0,00	1 282,74
1. Odsetki, w tym:	0,00	0,00
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
3. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
4. Inne	0,00	1 282,74
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-339 813,41	-92 850,44
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-339 813,41	-92 850,44

2.3. Zestawienie zmian w kapitale własnym Triggo S.A.

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE		od 01.01.2024 r. do 31.03.2024 r. - przed korektą	od 01.01.2024 r. do 31.03.2024 r. - po korekcie
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)		6 547 098,58	234 834,20
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu		525 000,00	525 000,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego		0,00	0,00
a) zwiększenie		0,00	0,00
- emisja akcji			0,00
b) zmniejszenie			0,00
- umorzenia udziałów (akcji)			0,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu		525 000,00	525 000,00
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu		0,00	0,00
2.1. Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy			0,00
2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu			0,00
3. Udziały (akcje) własne na początek okresu			0,00
3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu			0,00
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu		20 933 214,88	20 933 214,88
4.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego		0,00	0,00
a) zwiększenie		0,00	0,00
- agio			0,00
b) zmniejszenie			0,00
- pokrycia straty			
4.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu		20 933 214,88	20 933 214,88
5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad rachunkowości		0,00	0,00
5.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		0,00	0,00
a) zwiększenie		0,00	0,00
b) zmniejszenie		0,00	0,00
5.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu		0,00	0,00
6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu		0,00	0,00
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych		0,00	0,00
a) zwiększenie		0,00	0,00
b) zmniejszenie		0,00	0,00

6.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-13 223 945,42	-21 223 380,68
7.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
7.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
7.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
7.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	13 223 945,42	21 223 380,68
a)	zwiększenie	1 687 170,88	0,00
-	przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	1 687 170,88	0,00
b)	zmniejszenie	0,00	0,00
7.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	14 911 116,30	21 223 380,68
7.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-14 911 116,30	-21 223 380,68
8.	Wynik netto	-339 813,41	-92 850,44
a)	zysk netto		
b)	strata netto	339 813,41	92 850,44
c)	strata netto poprzednich kwartałów	0,00	0,00
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	6 207 285,17	141 983,76
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	6 207 285,17	141 983,76

2.4. Rachunek przepływów pieniężnych Triggo S.A.

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH		od 01.01.2024 r. do 31.03.2024 r. - przed korektą	od 01.01.2024 r. do 31.03.2024 r. - po korekcie
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk (strata) netto	-339 813,41	-92 850,44
II.	Korekty razem	331 118,52	127 978,15
	1. Amortyzacja	227 048,92	2 109,20
	2. Zyski/straty z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
	3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00
	4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00
	5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00
	6. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00
	7. Zmiana stanu należności	12 421,44	2 769,22
	8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych	106 467,17	117 402,13
	9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-14 819,01	-69 347,92
	10. Inne korekty		75 045,51
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-8 694,89	35 127,71
B.	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		
I.	Wpływy	0,00	0,00
	1. Zbycie WNiP oraz rzeczowych aktywów trwałych		
II.	Wydatki	0,00	0,00
	1. Nabycie WNiP oraz rzeczowych aktywów trwałych		
III.	Na aktywach finansowych, w tym:	0,00	0,00

	1. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	2. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00
C.	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ		
I.	Wpływy	43 822,60	0,00
	1. Wpływy netto z emisji akcji	0,00	0,00
	2. Kredyty i pożyczki	43 822,60	0,00
	3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00
II.	Wydatki	0,00	0,00
	1. Nabycie udziałów (akcji)	0,00	0,00
	2. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00
	3. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	4. Odsetki	0,00	0,00
	5. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	43 822,60	0,00
D.	PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM	35 127,71	35 127,71
E.	BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIEN., w tym:	35 127,71	35 127,71
	-zmiana stanu śr.pien.z tyt. różnic kursowych		
F.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	11 038,66	11 038,66
G.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU, w tym:	46 166,37	46 166,37
	-o ograniczonej możliwości dysponowania		

3. Treści opisowe w raporcie:

Określenia: „w minionym kwartale”, „w kwartale sprawozdawczym”, „w okresie sprawozdawczym”, „okresie objętym raportowaniem” oraz wszelkie odmiany tych sformułowań oraz podobnych im odnoszą się do pierwszego kwartału 2025 r.

Treści opisowe wskazane w poszczególnych punktach raportu nie zostały zmodyfikowane względem pierwotnego raportu za I kwartał 2025 r. i zostały wykazane zgodnie ze stanem na dzień publikacji pierwotnego raportu za I kwartał 2025 r., tj. na dzień 9 maja 2025 r.

4. W pkt 8 skorygowano dane finansowe Triggo Produkcja Polska sp. z o.o., w konsekwencji sporządzenia przez tą spółkę rocznego sprawozdania finansowego za 2024 r.

Wybrane dane finansowe Triggo Produkcja Polska sp. z o.o.

BILANS AKTYWA	stan na dzień:		stan na dzień:	
	31.03.2025 - przed korektą	31.03.2025 - po korekcie	31.12.2024 - przed korektą	31.12.2024 - po korekcie
A. Aktywa trwałe	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00

4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Środki trwałe	0,00	0,00	0,00	0,00
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	0,00	0,00
b) budynki, lokale, prawo do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00	0,00	0,00
d) środki transportu	0,00	0,00	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	119 286,48	68 200,51	119 286,48	68 200,51
I. Zapasy	46 177,31	0,00	46 177,31	0,00
1. Materiały	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	46 177,31	0,00	46 177,31	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	72 081,59	67 873,38	72 081,59	67 873,38
1. Należności od jednostek powiązanych	33 424,00	33 424,00	33 424,00	33 424,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	33 424,00	33 424,00	33 424,00	33 424,00

- do 12 miesięcy	33 424,00	33 424,00	33 424,00	33 424,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	38 657,59	34 449,38	38 657,59	34 449,38
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	5 904,00	0,00	5 904,00	0,00
- do 12 miesięcy	5 904,00	0,00	5 904,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	27 753,59	29 449,38	27 753,59	29 449,38
c) inne	5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	327,58	327,13	327,58	327,13
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	327,58	327,13	327,58	327,13
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	327,58	327,13	327,58	327,13
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	327,58	327,13	327,58	327,13
- inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	700,00	0,00	700,00	0,00
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktywa razem	119 286,68	68 200,51	119 286,68	68 200,51

BILANS PASywa	stan na dzień:		stan na dzień:	
	31.03.2025 - przed korektą	31.03.2025 - przed korektą	31.12.2024 - przed korektą	31.12.2024 - po korekcie
A. Kapitał (fundusz) własny	-503 189,88	-557 521,98	-503 189,88	-557 521,98
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00

- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-508 189,88	-562 521,98	-508 189,88	-559 867,19
VI. Zysk (strata) netto	0,00	0,00	0,00	-2 654,79
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	622 476,36	625 722,49	622 476,36	625 722,49
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	622 476,36	625 722,49	622 476,36	625 722,49
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	620 176,84	624 529,97	620 176,84	624 529,97
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	112 886,05	117 239,18	112 886,05	117 239,18
- do 12 miesięcy	112 886,05	117 239,18	112 886,05	117 239,18
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
b) inne	507 290,79	507 290,79	507 290,79	507 290,79
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	2 299,52	1 192,52	2 299,52	1 192,52
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00

c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	2 299,52	1 192,52	2 299,52	1 192,52
- do 12 miesięcy	2 299,52	1 192,52	2 299,52	1 192,52
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	0,00	0,00	0,00	0,00
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00	0,00	0,00
i) inne	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
Pasywa razem	119 286,68	68 200,51	119 286,68	68 200,51

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)	01.01.2024- 31.12.2024 - przed korektą	01.01.2024- 31.12.2024 - po korekcie
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
2. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
3. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
4. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	0,00	2 573,00
1. Amortyzacja	0,00	0,00
2. Zużycie materiałów i energii	0,00	0,00
3. Usługi obce	0,00	2 573,00
4. Podatki i opłaty, w tym:	0,00	0,00
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
5. Wynagrodzenia	0,00	0,00
6. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	0,00	0,00
- emerytalne	0,00	0,00
7. Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00
8. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	0,00	-2 573,00
D. Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00
1. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2. Dotacje	0,00	0,00
3. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
4. Inne przychody operacyjne	0,00	0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00
1. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
3. Inne koszty operacyjne	0,00	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	0,00	-2 573,00
G. Przychody finansowe	0,00	0,00
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00

b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
2. Odsetki, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
3. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
4. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
5. Inne	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	0,00	81,79
1. Odsetki, w tym:	0,00	81,79
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
3. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
4. Inne	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	0,00	-2 654,79
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	0,00	-2 654,79

5. W pkt 10 raportu:

Było:

Na dzień publikacji niniejszego raportu kwartalnego struktura akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu uległa zmianie i przedstawia się następująco:

Jest:

Na dzień 9 maja 2025 r. struktura akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu przedstawiała się następująco: